
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.06.2018 м. Кривий Ріг № 202   

    

 

 

 ┌Про  нагородження  відзнаками┐ 

виконкому районної в місті ради 

з нагоди Дня молоді 

 

 З метою відзначення кращих представників молоді, розглянувши 

клопотання керівників підприємств, установ району, керуючись рішенням 

виконкому районної в місті ради від 21.02.2018 № 44 «Про затвердження 

Положення про відзнаки виконкому Довгинцівської районної в місті ради», 

виконком районної в місті ради вирішив: 
 

 1. За активну громадську діяльність, вагомий особистий внесок у 

реалізацію державної молодіжної політики та з нагоди Дня молоді нагородити 

відзнаками виконкому районної в місті ради кращих представників молоді 

району (додаток). 
 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу Столітнього С.В. 

 

 

 

Голова районної в місті ради                             І.Ратінов



Додаток 

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 20.06.2018 № 202 

 

 

 

СПИСОК 

кращих представників молоді району для нагородження  

Грамотами виконкому районної в місті ради з нагоди Дня молоді 
 

 

Байкова 

Марина Володимирівна 

– електромеханік дільниці групи з електричних 

вимірювань та випробувань ремонтно-ревізійної 

дільниці структурного підрозділу «Криворізька 

дистанція електропостачання» регіональної 

філії «Придніпровська залізниця» публічного 

акціонерного товариства «Українська заліз-

ниця» 
 

Бєляєва 

Світлана Володимирівна 

_ тренер-викладач відділення самбо комуналь-

ного позашкільного навчального закладу 

«Дитячо-юнацька спортивна школа № 9» кому-

нального позашкільного навчального закладу 

«Дитячо-юнацька спортивна школа № 9» 
   

Бояр 

Олександра Володимирівна 

_ учитель початкових класів Криворізького 

навчально-виховного комплексу № 128 «Загаль-

ноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний 

навчальний заклад  (дитячий садок)» Криворізь-

кої міської ради Дніпропетровської області 
 

Ващенко 

Микола Сергійович 

 
 

– механік цеху сухого помолу пігментів 

публічного акціонерного товариства «Криво-

різький суріковий завод»  
 

Воронін 

Євген Олександрович 

_ керівник гуртка комунального позашкільного 

навчального закладу «Центр дитячої та юнаць-

кої творчості «Гармонія» Криворізької міської 

ради 
 

Єфіменко 

Юлія Вікторівна 

_ інспектор сектору превенції Довгинцівського 

відділення поліції Криворізького відділення 

поліції Головного управління Національної 

поліції в Дніпропетровській області, старший 

лейтенант поліції 
 



Жовтобрюх 

Володимир Олексійович 

– оператор поста централізації четвертого розряду 

станції Кривий Ріг-Головний структурного 

підрозділу «Криворізька дирекція залізничних 

перевезень» регіональної філії «Придніпровська 

залізниця» публічного акціонерного товариства 

«Українська залізниця» 
 

Заіка 

Сергій Миколайович 

– монтер колії структурного підрозділу «Криво-

різька дистанція колії» регіональної філії  

«Придніпровська залізниця» публічного акці-

онерного товариства «Українська залізниця» 
 

Ігнатченко 

Дар’я Олександрівна 

_ фізична особа-підприємець у сфері торгівлі 

продовольчими товарами 
 

Костюк 

Катерина Дмитрівна 

_ учитель інформатики Криворізького навчально-

виховного комплексу № 81 «Загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів – ліцей» Криворізької 

міської ради Дніпропетровської області 
 

Котович 

Тетяна Анатоліївна 

– електромонтер тягових підстанцій служби 

енергогосподарства комунального підприємства 

«Міський тролейбус» 
 

Магда 

Сергій Юрійович 

_ економіст першої категорії структурного 

підрозділу «Криворізьке локомотивне депо» 

регіональної філії «Придніпровська залізниця» 

публічного акціонерного товариства «Україн-

ська залізниця» 
 

Мазур 

Ярослава Костянтинівна 

_ учитель інформатики Криворізької загально-

освітньої школи І-ІІІ ступенів № 130 Криво-

різької міської ради Дніпропетровської області 

Можня  

Наталія Сергіївна 

_ продавець непродовольчих товарів підприєм-

ства фізична особа підприємець Барабаш 

Людмила Василівна, член молодіжного 

виконкому 
 

Моргунова 

Олена Федорівна 

_ майстер лісу структурного підрозділу «Криво-

різька дистанція захисних лісонасаджень» 

регіональної філії «Придніпровська залізниця» 

публічного акціонерного товариства «Україн-

ська залізниця» 
 

Мороз 

Юлія Миколаївна 

_ інженер виробничо-технічного відділу струк-

турного підрозділу «Криворізька дистанція 

сигналізації та зв’язку»  регіональної філії 

«Придніпровська залізниця» публічного акціо-

нерного товариства «Українська залізниця» 



Подоляко 

Світлана Олександрівна 

– головний технолог проектного підрозділу 

приватного акціонерного товариства «Криво-

ріжіндустрбуд» 
 

Рябіченко 

Тетяна Костянтинівна 

_ фізична особа-підприємця у сфері торгівлі 

продовольчими товарами 
 

Сергієва 

Євгенія Олександрівна 

_ учитель німецької мови Криворізької спеціалі-

зованої школи № 9 з поглибленим вивченням 

економіки, права та іноземних мов Криворізької 

міської ради Дніпропетровської області, член 

молодіжного виконкому 
 

Сокирська 

Вікторія Юріївна 

– керівник гуртка комунального позашкільного 

навчального закладу «Центр дитячої та юнаць-

кої творчості «Дружба» Криворізької міської 

ради 
 

Сороколатова 

Дарина Сергіївна 

_ офіціант кафе «Орбіта» товариства з обме-

женою відповідальністю «ЛЮС»  
 

Табакіна 

Юлія Вікторівна 

_  практичний психолог Криворізької педагогічної 

гімназії Криворізької міської ради Дніпропет-

ровської області 
 

Тинок 

Євген Олегович 

_ учитель інформатики Криворізької загально-

освітньої школи І-ІІ ступенів № 84 Криворізької 

міської ради Дніпропетровської області, член 

молодіжного виконкому  
 

Федорчук 

Олена Анатоліївна 

– реєстратор медичної амбулаторії загальної 

практики-сімейної медицини № 12 комунальної 

установи «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги №4» Криворізької міської ради 
 

Цаплюк 

Євгенія Сергіївна 

_ бухгалтер ІІ категорії сектору з обліку основних 

фондів та матеріальних цінностей фінансово-

економічного відділу, структурного підрозділу 

«Криворізька дирекція залізничних перевезень» 

регіональної філії «Придніпровська залізниця» 

публічного акціонерного товариства «Україн-

ська залізниця» 
 

 

 

 

Керуючий справами виконкому             О.Гижко 
 

 

 


